3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2016 года

№  592-П

Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля

на территории МО «Цильнинский район» Ульяновской области»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 03.08.2015 № 557-П «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО «Цильнинский район» Ульяновской области» изменение, дополнив пункт 1.2 словами «, а также по организации и проведению мероприятий по профилактике нарушений указанных требований».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»
Х.В. Рамазанов